
quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-001/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: DANILIA 
BOMFIM TEIXEIRA. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-002/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: CLEIDE ALVES 
DA SILVA. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças Dourado 
Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-003/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: SILVANDIRA 
BARBOSA FIGUEREDO. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-004/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: SILVANA SILVA 
MARQUES. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças Dourado 
Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-005/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: MARIA LUZIA 
FERREIRA DE SOUZA. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-006/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: MARIANA 
ALVES BARROS. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde. 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-007/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: MARIA DAS 
GRAÇAS SANTOS DA SILVA. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-008/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: DANILA LIMA 
DOS SANTOS. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-010/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: ANTÔNIA NERY 
DA SILVA. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças Dourado 
Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-011/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: ANA PAULA 
PIRES DOS SANTOS. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0BF229AD1FDD728851234EA53145DA0



quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-012/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: GRACIONEIDE 
SOARES DOS SANTOS. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-013/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: JÉSSICA 
SOUSA MACÊDO. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-014/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: FABIANA 
GONÇALVES DE OLIVEIRA. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-015/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: PRISCILA DE 
SOUZA CARDOSO. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-016/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: TATIANE 
ANDRADE DE CARVALHO. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-017/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: JOSÉ HILTON 
DO NASCIMENTO. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-018/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: EVERALDA 
MOREIRA DA SILVA. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-021/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: JÚLIO CEZAR 
DE QUEIROZ TEIXEIRA EIRELI-ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-022/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: MVPL MÉDICOS 
ASSOCIADOS S/S – EPP. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 

Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato nº 003CRED-IN-023/2019. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu-BA. Contratada: VALDENICE 
BISPO DE OLIVEIRA. Objeto: aditivar o prazo do contrato, a partir de 11/03/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 10/03/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde.  

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0BF229AD1FDD728851234EA53145DA0


		2020-05-14T15:56:20-0300




